
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gryfino. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy w Gryfinie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędy Miasta i Gminy w Gryfinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

Anna Sienkiewicz 

 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II z dnia 
28 września 2018 r. 
Załącznik nr 1 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gryfiński Dom Kultury w Gryfinie, ul. Szczecińska 17, 
74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania: 
1. Aneta Joanna Kopystyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
2. Barbara Kotula , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gryfino 
3. Urszula Grażyna Kozakowska Rutkowska, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Gryfino 
4. Gabriela Kujawi ńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
5. Anna Helena Lehmann, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
7. Antoni Mieczysław Oleszczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
8. Alicja Skoropada, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
9. Krzysztof Wawrzyniak , zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Kazimierz Dominikowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
2. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
3. Anna Małgorzata Krówka , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
4. Małgorzata Łojek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Widuchowa 
5. Jadwiga Teresa Oleszczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
6. Józef Podfigurny, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
7. Ilona Magdalena Raj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
8. Marta Słomińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfino 
9. Bożena Danuta Wołowczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

 
 
 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 2 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie, 
ul. Bolesława Krzywoustego 5, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania: 
1. Gabriela Mariola Duchowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
2. Monika Głowacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
3. Joanna Maria Lehmann, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
4. Joanna Ewa Menes, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
5. Helena Anna Ryba, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
6. Paulina Katarzyna Sitarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
7. Ewelina Soszka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
8. Anna Stasiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
9. Krystyna Stawiarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania: 
1. Krystyna Maria Błaszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
2. Paweł Michał Czartołomny, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
3. Mirosław Krzysztof Klimek , zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
4. Piotr Koczan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
5. Joanna Katarzyna Potyrała, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Anna Małgorzata Staszałek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfino 
7. Weronika Anna Stefaniuk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
8. Helena Wróbel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
9. Piotr Ziemkiewicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 

Załącznik nr 3 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie, 
ul. Tadeusza Kościuszki 17, 74-100 Gryfino: 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Teresa Błaszkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
2. Eliza Katarzyna Bodys, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
3. Maria Chrobak , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gryfino 
4. Katarzyna Danuta Ciepła, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
5. Mateusz Ciepły, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Edyta Stanisława Czesul, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
7. Aneta Durczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 
8. Monika Sylwia Jusis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
9. Aneta Sylwia Sadowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfinio 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Ewa Adela Banach, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
2. Maria Mariola Baszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
3. Andrzej Bodys, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Gryfino 
4. Maria Hermanowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
5. Sylwia Elżbieta Madczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
6. Marta Maj , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 
7. Jolanta Janina Pieńkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
8. Ferdynand Tomczyk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
9. Kamila Anna Waś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfini 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Załącznik nr 4 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie, 
ul. Niepodległości 16, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Ewa Jadwiga Chludzińska-Lewczuk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
2. Wanda Daniszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
3. Artur Durczak , zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, zam. 

Gryfino 
4. Agnieszka Kozłowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
5. Mirosława Władysława Kozłowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI 

BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Wioletta Ewa Marczak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
7. Mieczysław Matuszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
8. Mirosława Młynarska , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
9. Maria Sajnóg, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Przemysław Paweł Baszak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
2. Anna Bogusława Bieniek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
3. Dorota Barbara Boratyńska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Janusz Kazimierz Janiszewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
5. Ireneusz Pawlak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
6. Alina Diana Rosołek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfino 
7. Mateusz Szymczak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
8. Kamil Piotr Wrzosek , zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
9. Halina Zych, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Gryfino 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Załącznik nr 5 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Marii D ąbrowskiej w Gryfinie, ul. Łu życka 22, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Aleksandra Furtak-Kujawi ńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
2. Elżbieta Horodyska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
3. Kinga Katarzyna Jasiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
4. Michał Paweł Kasprzyk, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA (uzupełnienie składu), zam. Bartkowo 
5. Izabela Agnieszka Lehmann, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Alicja Rusinek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Gryfino 
7. Anna Sieńczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, zam. 

Gryfino 
8. Katarzyna Maria Walkowiak , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Daleszewo 
9. Paulina Jadwiga Wójcikiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Klaudia Wioletta Baranowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
2. Jan Aleksander Beres, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
3. Elżbieta Wiesława Bloch, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Aleksander Ferdynand Domżalski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
5. Katarzyna Marzena Iwko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
6. Justyna Lucyna Konecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
7. Wioletta Cecylia Kuriata-Janiszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
8. Janina Swędrowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
9. Wojciech Winkel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfino 
 
 



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie, 
ul. Łużycka 91, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Hanna Cielecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
2. Anna Maria Dudarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
3. Dariusz Piotr Lity ński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
4. Dorota Jolanta Lutomska-Ławrów, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gryfino 
5. Kacper Maciejski, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Krzysztof Młynarski , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
7. Agnieszka Reszko, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
8. Wioletta Bernarda Saja, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
9. Krystyna Zofia Szymborska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Mariusz Błaszczyk, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 
zam. Gryfino 

2. Aleksandra Katarzyna Domagała, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brynki 

3. Marek Przemysław Gwiazda, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Gryfini 

4. Karolina J ędraszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gryfino 

5. Aleksandra Końca, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wirów 
6. Małgorzata Anna Lityńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
7. Urszula Pawlak, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
8. Kazimierz Wakuluk , zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
9. Michał Tomasz Wrzosek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, 

ul. Stefana Żeromskiego 12, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Danuta Denes, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Gryfino 
2. Małgorzata Lewandowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
3. Nikola Lewandowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
4. Małgorzata Sylwia Łukaszczyk-Żurowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gryfino 

5. Paulina Ewa Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Gryfino 

6. Weronika Pomiarowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
7. Elżbieta Natalia Witczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gryfino 
8. Teresa Władysława Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
9. Szymon Konrad Wojciechowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Weronika Chludzińska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
2. Anna Maria Gągolińska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
3. Zdzisław Kupczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
4. Czesława Kwietniewska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
5. Monika Meroń, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
6. Włodzimierz Mieszczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
7. Halina Janina Podkowińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
8. Dorota Magdalena Stańczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
9. Anna Agnieszka Wdowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Załącznik nr 8 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie, 
ul. Zygmunta Krasińskiego 29, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Ryszard Chańko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfino 
2. Żaneta Zofia Chodyniecka, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
3. Czesław Kacperski, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
4. Andrzej Magdziak, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
5. Daria Nowobilska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
6. Henryk Pomykała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
7. Milena Magdalena Szewczuk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
8. Bogumiła Beata Woźniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
9. Wiktoria Żurowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Franciszek Antoni Bąk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
2. Sylwia Edyta Dziobkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
3. Alicja Izabela Florek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Mateusz Kulas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
5. Anna Kurdzielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
6. Lilianna Lewandowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
7. Bożena Lityńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
8. Róża Elżbieta Pawlaczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
9. Eryk Rawdanowicz, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 3 w Gryfinie im. Noblistów 

Polskich, ul. Jarosława Iwaszkiewicza 70, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Tomasz Biel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 
2. Irena Krystyna Chańko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
3. Anna Czesława Hofsoe, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
4. Renata Lis, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
5. Grażyna Maria Magdziak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
6. Anna Izabela Marwah, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
7. Krystyna Maria Modrzejewska , zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
8. Iwona Wioleta Szachnowska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
9. Tomasz Piotr Szachnowski, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Krystyna Hofsoe, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
2. Waldemar Józef Kitajewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
3. Patrycja Łoik , zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfino 
4. Krystyna Maria Najmrodzka , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Gryfino 
5. Marta Paulina Nowak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
6. Krystian Pawlak , zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
7. Mateusz Podsiadły, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
8. Aneta Teresa Salanek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
9. Michał Andrzej Zmaczyński, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 10 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna Filia Górny Taras, 
ul. Zygmunta Krasińskiego 87a, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Anna Małgorzata Grębska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
2. Jakub Karol Konopnicki , zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
3. Joanna Mikołajczak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
4. Katarzyna Młynarska , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
5. Grzegorz Rudziński, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
6. Katarzyna Michalina Rzechółka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gryfino 
7. Urszula Teresa Sękulska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
8. Elżbieta Sowisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfino 
9. Grażyna Maria Wawrzyniak , zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfno 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Monika Byrczak , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
2. Agnieszka Anna Firląg-Beta, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
3. Izabella Zofia Hryszkiewicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Jakub Ilkiewicz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
5. Hubert Marcin Lechowski , zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
6. Agnieszka Łoik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gryfino 
7. Justyna Słowicka, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
8. Greta Stołecka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
9. Mateusz Urbanek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta 

Stankiewicza w Gryfinie, ul. 9 Maja 4, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Kinga Karina Andrusewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
2. Julita Kinga Dr ąg, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
3. Krystyna Franciszka Janik, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Agnieszka Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gryfino 
5. Liliana Karauda , zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfinio 
6. Piotr Marcin Mazuro , zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
7. Kinga Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żurawki 
8. Urszula Smolarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
9. Czesława Tuszyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Zofia Jadwiga Bereta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
2. Bożena Józefa Górak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
3. Jarosław Sebastian Grzybowski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
4. Agnieszka Kaszuba, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
5. Małgorzata Kogutowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Jakub Jacek Mieldzioc, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
7. Jan Wawerek, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Gryfino 
8. Katarzyna Wiertelak , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
9. Ewa Wierzbowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Gryfino 
 
 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie,

 ul. Wojska Polskiego 11, 74-101 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Danuta Wanda Bardak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
2. Grażyna Teresa Czyleko, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
3. Anna Korczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
4. Danuta Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
5. Weronika Satanowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
6. Przemyslaw Kamil Sowisz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
7. Adam Jacek Świątek, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
8. Violeta Henryka Wawerek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
9. Maja Wójciak , zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Agata Iwona Firląg, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
2. Beata Justyna Klaus, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
3. Paulina Kujawińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
4. Sandra Łaniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
5. Wanda Podfigurna, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
6. Urszula Anna Przepiórka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
7. Wacław Karol Sobczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wełtyń 
8. Joanna Stołecka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gryfino 
9. Kinga Warda, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 13 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Czepinie, Czepino 
ul. Gryfi ńska 46, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Arkadiusz Buckowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
2. Elwira Małgorzata Garstecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żórawie 
3. Barbara Teresa Kaszycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żabnica 
4. Grażyna Maria Makuła , zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Żabnica 
5. Beata Agata Ordon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żabnica 
6. Magdalena Sosnowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
7. Wioletta Elżbieta Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
8. Agnieszka Małgorzata Szymczyk, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI 

BLOK SAMORZĄDOWY, zam. Nowe Brynki 
9. Anna Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Nowe Brynki 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Grażyna Maria Gonciarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gryfino 
2. Krzysztof Zbigniew Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żabnica 
3. Sylwia Karolina Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare 

Brynki 
4. Aneta Mielczarek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Czepino 
5. Marzena Teresa Perlik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
6. Katarzyna Beata Poźniak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Żabnica 
7. Lidia Teresa Rybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gryfino 
8. Anna Olga Sawicka-Kłaptij, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Steklno 
9. Anna Magdalena Socha, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 14 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru 
w Radziszewie, Radziszewo ul. Szczecińska 54, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Małgorzata Bartkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Daleszewo 
2. Wioleta Renata Bartkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Radziszewo 
3. Leopold Andrzej Kemmling, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dębce 
4. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
5. Monika Anna Modrzejewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Gryfino 
6. Adrianna Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radziszewo 
7. Joanna Helena Szczepaniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łubnica 
8. Marcin Szymczyk, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Nowe Brynki 
9. Danuta Alicja Wi śniewska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Daleszewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Irena Maria Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Żabnica 
2. Patrycja Kłoda, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, zam. 

Radziszewo 
3. Zuzanna Kamila Kolanica, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
4. Małgorzata Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Daleszewo 
5. Magdalena Lis-Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Żabnica 
6. Marcelina Joanna Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziszewo 
7. Józef Świątek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 
8. Dorota Zielińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
9. Anna Ewa Zygadlik, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 15 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte 
w Gardnie, Gardno ul. Niepodległości 1, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Dominika Magda Ciasnocha, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wełtyń 
2. Agnieszka Dudek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Gardno 
3. Małgorzata Bożena Kawka, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gardno 
4. Marzanna Klimas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Gardno 
5. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
6. Małgorzata Lipka , zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
7. Patrycja Weronika Scisłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żórawie 
8. Jolanta Józefa Siwek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Wełtyń 
9. Teresa Maria Smolnik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Aneta Teresa Bącela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Sobieradz 

2. Jessica Gielnik, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 
Drzenin 

3. Agata Klimas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Gardno 
4. Marcin Kołodziejczyk , zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 
5. Waldemar Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Mieczysława Danuta Kotowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gardno 
7. Dariusz Feliks Krysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sobieradz 
8. Elżbieta Wiatrak , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
9. Dorota Witkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gardno 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 16 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świelica Wiejska w Dołgich, Dołgie 12a, 
74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Mateusz Ryszard Jaz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
2. Justyna Marta Nowakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
3. Katarzyna Nowicka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sobiemyśl 
4. Adam Piotr Olczak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
5. Jakub Adam Olczak, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
6. Joanna Szewczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Dołgie 
7. Barbara Węgielnik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
8. Amelia Katarzyna Zabłocka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
9. Martyna Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwarstnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Jakub Czekan, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
2. Katarzyna Głowacka-Krysiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sobieradz 

3. Weronika Lewandowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Sobiemyśl 

4. Konrad Łakomiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chwarstnica 

5. Michał Łakomiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Chwarstnica 

6. Sebastian Eugeniusz Pokorski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Gryfino 

7. Milena Szewczuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Borzym 

8. Katarzyna Węgielnik, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Bielice 

9. Eugeniusz Franciszek Zabłocki, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA, zam. Wełtyń 

 
 
 
 



 
 

 
 Załącznik nr 17 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy, 
Chwarstnica Gryfińska 19, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Grażyna Stanisława Bącela, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwarstnica 
2. Bronisława Gorzkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chwarstnica 
3. Maria Jankowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
4. Magda Kolano, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Sobieradz 
5. Dorota Justyna Kulawiec, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Żórawie 
6. Jarosław Satanowski, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
7. Maciej Rafał Stołecki, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Gryfino 
8. Szczepan Węgielnik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
9. Natalia Żurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Chwarstnica 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Oliwia Monika Głowacka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Sobieradz 

2. Agnieszka Grzelińska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Wełtyń 

3. Edyta Grzelińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wełtyń 
4. Marlena Agata Inglot, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Chwarstnica 
5. Zdzisław Kujawiński, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dołgie 
6. Iwona Łakomiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chwarstnica 
7. Anna Agnieszka Wernikowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
8. Anna Żurowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Chwarstnica 
9. Karol Żurowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chwarstnica 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Załącznik nr 18 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska w Wełtyniu, Wełtyń 
ul. Niepodległości 18, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Katarzyna Bachanek-Stępień, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
2. Joanna Chać, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
3. Julia Czupryniak-Duli ńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
4. Agnieszka Ewelina Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 
5. Alicja El żbieta Karczewska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Wełtyń 
6. Kamil Malawski , zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
7. Grażyna Bożena Pasik, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Wełtyń 
8. Natasza Marianna Siwek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wełtyń 
9. Romana Maria Żeglin, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Monika Czyż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wełtyń 
2. Konrad Tadeusz Graf, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wirów 
3. Agnieszka Kociuba, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
4. Kamil Kokot , zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 
5. Irena Grażyna Kucak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gardno 
6. Joanna Krystyna Nadała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
7. Krzysztofa Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wełtyń 
8. Małgorzata Szczepanek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Wełtyń 
9. Regina Wronkowska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 Załącznik nr 19 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, 
Nowe Czarnowo 66, 74-105 Nowe Czarnowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 

zam. Krajnik 
2. Danuta Teresa Grodek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfino 
3. Danuta Maria Jarocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
4. Elżbieta Jolanta Kajmer, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
5. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Krajnik 
6. Karolina Ku źniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
7. Jakub Michał Rzechółka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
8. Zuzanna Siwek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
9. Leontyna Karolina Sztuczka, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Anna Bednarska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 

zam. Gryfino 
2. Dominika Sylwia Bojko, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Krajnik 
3. Jacek Łukasz Burdykiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
4. Agata Anna Cieciuch, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
5. Maria Dworzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gryfino 
6. Stanisław Fedorski, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
7. Małgorzata Kondraciuk , zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Czarnowo 
8. Edyta Maria Krzy śków, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA (uzupełnienie składu), zam. Gryfino 
9. Oskar Marek Wieligórka , zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Gryfino 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 Załącznik nr 20 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Biblioteka Publiczna w Gryfinie Filia w Pniewie, 
Pniewo ul. Gryfińska 16, 74-105 Nowe Czarnowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 
1. Karolina Duli ńska, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, 

zam. Gryfino 
2. Teresa Wiesława Glińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Gryfino 
3. Aleksandra Karolczyk, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 

SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 
4. Stanisław Andrzej Lewicki, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Steklno 
5. Monika Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gryfino 
6. Agnieszka Dorota Pawłowicz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Wirów 
7. Magdalena Proficz-Pabiniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Żórawki 
8. Karolina Maria Rzechółka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 
9. Katarzyna Joanna Skotnicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 
1. Katarzyna Edyta Baryła, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

SAWARYNA, zam. Bartkowo 
2. Maria Burkiewicz , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gardno 
3. Julia Helena Cieciuch, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 
składu), zam. Gryfino 

4. Karolina Kamila Krywalewicz , zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 
SAMORZĄDZIE, zam. Bartkowo 

5. Karolina Olejniczak , zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Pniewo 

6. Monika Krystyna Pisula, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krajnik 

7. Krzysztof Włodzimierz Tarczyński, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

8. Anna Wioletta Trzcińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Pniewo 

9. Zuzanna Zdybel, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Pniewo 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Pomocy Społecznej w Dębcach, 

Dębce 11, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 

1. Alicja Bojda , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Gryfino 

2. Krzysztof Kici ński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

3. Agnieszka Sylwia Kruk, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA, zam. Czepino 

4. Izabela Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfino 

5. Arkadiusz Rafał Winkel , zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

6. Piotr Ziemba, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Aneta Iwona Kusiak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA, zam. Gryfino 

2. Hanna Magdalena Mazurek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

3. Justyna Mazurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfino 

4. Anna Iwona Mikulska , zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Nowe Brynki 

5. Dominika Ordon , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Żabnica 

6. Magdalena Ewa Romankiewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o., 

ul. Parkowa 5, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 

1. Marianna Durmaj , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

2. Joanna Sylwia Frątczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gryfino 

3. Zuzanna Kamińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

4. Urszula Beata Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chwarstnica 

5. Ewa Szumska, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 

6. Weronika Wiertelak , zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA, zam. Gryfino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Michał Białek , zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, 
zam. Steklno 

2. Miłosz Dudkiewicz, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 
zam. Gryfino 

3. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

4. Danuta Genowefa Szala, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

5. Agata Patrycja Ziemba, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

6. Iwona Ewa Ziemba, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Gryfinie, ul. Armii Krajowej 8, 74-100 Gryfino: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 

1. Olimpia Karyczak , zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 
zam. Gryfino 

2. Karolina Weronika Kazimierak , zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

3. Aleksandra Danuta Kupnicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Gardno 

4. Joanna Simińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gryfino 

5. Piotr Maciej Wierzbicki , zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Gryfino 

6. Jacek Jan Ziemba, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Katarzyna Iwaniuk , zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA SAWARYNA, 
zam. Gryfino 

2. Radosław Szymon Kumik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA, zam. Rynica 

3. Oliwier Słowicki , zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Gryfino 

4. Agnieszka Tarczyńska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

5. Alicja Wróbel , zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

6. Renata Żygadło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wirów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy Psychiatryczny w Nowym Czarnowie, Nowe Czarnowo 70, 

74-105 Nowe-Czarnowo: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. przeprowadzenia głosowania 

1. Monika Aneta Fijalska-Pawlus, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

2. Aneta Anna Krajniak , zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gryfino 

3. Monika Lucyna Łysakowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

4. Natalia Ewa Miler , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Nowe Czarnowo 

5. Bartosz Rzechółka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfino 

6. Beata Joanna Zdybel, zgłoszona przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Pniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. ustalenia wyników głosowania 

1. Alan Chyłła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowe 
Czarnowo 

2. Karolina Antonina Miskis , zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA, zam. Gryfino 

3. Patrycja Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Żórawki 

4. Magdalena Rawdanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gryfino 

5. Radosław Ulanowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gryfino 

6. Miłosz Zdybel, zgłoszony przez KWW GRYFIŃSKI BLOK 
SAMORZĄDOWY, zam. Pniewo 

 

 


